VALVE CONNECTOR
G00MARVTECH
5 74
V    A   21 - 024 -  LV  -   *   -  EAM5  /  C00  /  YE  /  20  /  HBU /  CP-*
1
1
2 3
3

12 定制化产品
* = 定制产品代码
电磁阀连接器 预注型 命名规则
G01 MARVTECH
M
12
M
8
M
16
7/8”
V
alve
M
23
EtherN
et
Splitter
Profibus-D
P
C
C
-LIN
K
D
eviceN
et
M
40
IN
D
EX
V    A   21 - 024 - LV  -  8
1
3
4
6
1 2 3 4 5 6
V = 电磁阀
2
21 = 2针+接地
31 = 3针+接地
D = 3针+接地（接压力开关）
A = A型阀(18mm)
B = B型阀(10 mm)
BI = BI型阀(11 mm)
C = C型阀(8 mm)
CI = CI型阀(9.4 mm)
5
电缆安装尺寸
8 = 4~8 mm
(可接受电缆直径4-8 mm)
024 = 24 V AC/DC
110 = 110 V AC/DC
220 = 220 V AC/DC
Blank = 无LED指示灯，无电路保护
L = 带LED指示灯
V = 无LED指示灯，带电路保护
LV = 带LED指示灯，带电路保护
电磁阀连接器 现场可接线型 命名规则
G02MARVTECH